
                                                      

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                                

Efter en del stök så gick vi till slut i land med vår första målsättning inför säsongen, nämligen att komma topp 2 i serien. 

Vägen dit var som ni alla vet inte direkt spikrak, men efter den härliga segern mot IFK Skövde i Handbollsligans sista 

omgång så lade vi till slut beslag på andraplatsen. 

Det blev nytt publikrekord för oss i Baltiskan, 3171 åskådare, när vi och våra sponsorer bjöd på fri entré mot IFK 

Skövde. Detta innebar att vi kunde presentera en check till Barncancerfonden på över 130,000:-. Hääärligt! 

Men nu är det dags att fokusera på slutspelet, och första kvartsfinalen i bäst av fem matcher. Vårt motstånd består i IK 

Sävehof från Partille, samma som i förra årets kvartsfinal alltså, då ju våra grabbar drog det längsta strået. Lagen har 

mötts två gånger under säsongen, och har vardera en seger, och märkligt nog kom båda på bortagolv. 

I slutspelstider är det naturligtvis svårt för lagen att komma med några överraskningar. Vi vet var vi har Sävehof likväl 

som dom vet vad dom kan förvänta sig från oss. Det gäller i första hand nu vilket av lagen som gör sin grej bäst, och 

vilket av lagen som får ut mest av sin respektive spelartrupp.  

De främsta hoten hos gästerna, åtminstone enligt mitt sätt att se det, är mittnian Oskar Sunnefeldt och vänsternian 

William Bogojevic. Men rutinerade Jonas Larholm får naturligtvis inte glömmas bort, och deras alternativ på sex meter 

är alla högst kompetenta. Sammantaget ett starkt lag som det kommer att krävas att vi utnyttjar all vår fysik och allt 

vårt kunnande för att betvinga. Det kommer att bli jämnt och tufft, var så säkra! 

Fredrik Lindahl var tillbaka mot Skövde och fick möjlighet att känna lite på matchtempo, så förhoppningsvis är han nu 

helt återställd. I övrigt så är alla, i skrivande stund, hela och rena och redo för slutspel. 

Vi hälsar Er alla välkomna till Hanbollsligans slutspel säsongen 2018-19. Tillsammans……..                 Avkast söndag 16:15. 

 

 

HK MALMÖ IK SÄVEHOF 

  1 Dan Beutler 12 Simon Möller 

12 Erik Helgsten 16 Agust Eli Björgvinson 

16 Robin Paulsen Haug   2 Joakim Larsson 

  2 Jim Andersson   4 Henrik Johansson 

  5 Binai Aziz   6 Oskar Sunnefeldt 

  6 Simon Nyberg   7 Jonas Larholm 

  7 Tim Hilding   8 Gustaf Wedberg 

  9 Nils Pettersson   9 Vetle Eck Aga 

10 Magnus Persson 10 Christoffer Brännberger 

11 Kassem Awad 11 Eric Westergren Malmberg 

15 Fredrik Lindahl 15 William Bogojevic 

17 Otto Lagerquist 17 Sebastian Spante 

19 Robert Månsson 18 Pontus Brolin 

20 Adam Lönn 22 Gzim Salihi 

21 Hampus Olsson 23 Viktor Ottosson 

23 Mattias Kvick 25 Gustav Davidsson 

25 Anton Blickhammar 26 Jonathan Edvardsson 

 34 Sebastian Karlsson 

  

Tränare: Stian Tönnesen Tränare: Andreas Stockenberg 

Ledare:  Konrad Rasmussen Ledare:  Anders Eliasson 

Ledare:  Stefan Thörnqvist  

Ledare:  Heine Rosdahl  

 

 

 


